EVO 165PSUB750 ke všem výhodám zcela nové řady EVO přináší i jednu vlastní, celkovou
hmotnost 750 kg. K převozu stroje bez jakýchkoliv omezení stačí řidičský průkaz skupiny B.
AGRESIVNĚJŠÍ
OSTŘEJŠÍ
VÝKONNĚJŠÍ
GreenMech, s.r.o. • Bořetice 9, 691 08 Bořetice • Česká republika •  Tel.: +420 736 626 401• mail: greenmech@greenmech.cz • www.greenmech.cz
MAXIMÁLNÍ PRŮMĚR
ŠTĚPKOVANÉHO DŘEVA
165mm
MOTOR Briggs & Stratton
VÝKON MOTORU 37hp
PALIVO Benzin
ŠTĚPKOVACÍ ÚSTROJÍ DISKOVÉ
RYCHLOST DISKU 1380 rpm
POČET NOŽŮ 4
HYDRAULICKÉ PODÁVÁCÍ VÁLCE Dva horizontální
ŘÍDICÍ SYSTÉM No Stress
OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 33 l
ROZMĚR PNEUMATIK 155/80/R13
SPARE WHEEL Standard
ŠTĚPKOVACÍ KAPACITA  4.25 t/h
ROZMĚR VSTUPNÍ NÁSYPKY 700 mm x 1110 mm
ROZMĚR VSTUPNÍHO OTVORU  165 mm x 220 mm
ROZSAH OTÁČENÍ VÝFUKU
ŠTĚPKY
280°
OBJEM NÁDRŽE
HYDRAULICKÉHO OLEJE
33 l
POČÍTADLO MOTO-HODIN Standard
DÉLKA (TRANSPORTNÍ) 3185 mm max
ŠÍŘKA 1480 mm max
VÝŠKA 2485mm max
HMOTNOST 750 kg
SOUND POWER LWA  114dB(A)
SOUND PRESSURE LPA  94dB(A)
TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
GreenMech, s.r.o. • Bořetice 9, 691 08 Bořetice • Česká republika •  Tel.: +420 736 626 401• mail: greenmech@greenmech.cz • www.greenmech.cz